
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr.8, Date26/01/2001 
 

  
MBI 

MIRATIMIN E STRUKTURES, PAGAVE DHE FONDIT TE PAGAVE PER 
NDERMARRJEN E PRODHIMEVE TE ARTIZANATIT NR.1 DHE 

NDERMARRJEN E RERE SHTUFIT PER VITIN 2001 
 
 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës i mbledhur më dt.26.01.2001 pasi shqyrtoi dhe 

diskutoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik “MBI 

DHENIE FOND PAGE DHE PERSONELIN E REDUKTUAR TE 

NDERMARRJES SE PRODHIMEVE TE ARTIZANATIT NR.1 DHE 

NDERMARRJES SE RERE SHTUFIT PER VITIN 2001”, mbështetur 

në ligjin Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 

qeverisjes vendore” (neni 32 – “Detyrat dhe kompetencat e Këshillit 

Komunal ose Bashkiak”) 
 
  
 

V E N D O S I 
 

1. Miratimin e strukturës, pagave dhe fondit të pagave për 

Ndërmarrjen e Prodhimeve të Artizanatit Nr.1 dhe Ndërmarrjen e 

Rërë Shtufit Tirana, si më poshtë: 

 

NDERMARRJA PRODH. ARTIZ. 

NR.1 

NDERMARRJA E RERE SHTUFIT 

1.Drejtori                       10.454 l/muaj 1.Drejtori                10.454 lekë/muaj 

2.Financieri  2.Financieri               7.986 lekë/muaj 

3.Roje 3 x 7.260            21.780      “ 3.Roje 3 x 7.260      21.780 lekë/muaj 

  SHUMA                      32.234     “     SHUMA              40.220 lekë/muaj 

4.Sigurimet Shoqërore    11.024     “ 4.Sigurime Shoqëre       14.281 l/muaj 



5.Komisioni bankar         450     “ 5.Komisioni bankar      450 lekë/muaj 

GJITHSEJ: 43.708 LEKE/MUAJ GJITHSEJ: 54.951 LEKE/MUAJ 

 

 

2. Celja e fondit të pagave të fillojë nga data 1 Janar 2001 

 

3. Fondi i pagave do të vazhdojë të jepet: 

 

Për Ndërmarrjen e Prodhimeve të Artizanatit Nr.1 deri në 

dt.31.03.2001 

Për Ndërmarrjen e Rërë Shtufit deri në shitjen ose ndryshim 

destinacioni 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik, Drejtoria e Financës dhe të dy ndërmarrjet përkatëse 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 
 

                                                                               KRYETARI 

 

                                                                Leonidha TOSKA 

 

 

 

 

 

 

 


